nomen eius emanuel uo
 nomen eius emanuel uo
 nomen eius emanuel uo
Ecce dominator. Et nomen. **R**egre
 dietur dominus et prelibabitur contra gen
 tes. Et stabunt pedes eius supra montes
 oliuarum ad orientem. **V**ix sy on spe
 cies. Et stabunt **R**. **P**re cursor pro nobis in
 gredi tur agnus si ne macula se
 cundum ordinem melchise dech. Pontifex
 factus est in eternum et in seculum
 seculi. **I**pse est rex iustici e
 cuius generatio non habet finem.
Pontifex factus. **R**idebunt gentes ius
 tum tuum et cuncti reges inclitum tuum
Et uocabitur tibi nomen nouum quod os do
 mi ni no ma nauit. **E**t eris corona
 glorie in manu domini et diadema regni
 in manu dei tui. **E**t uocabitur tibi. **R**
Exmitte agnum domine dominato rem
 ter re de petra deser ti d montem

2v